
Strana 1 (celkem 6), 

RTF 

Kooperativa 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná 

smlouva 

č. 8603107177 

Kooperativa pojišťovM, a.s., 
Vlenna Insurance Group 

- 08.  

Chomutov

 POD ČÍSLEM: 

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14 

Ko o p e ra tiva pojišť ov n a , a.s., Vien 

na I n s u ra n c e G rou p 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 OO Praha 8, Česká republika 

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, SP. zn. B 1897 

(dále jen "pojistitel") 

a 

Domovy pro osoby se zdravotním postüením Oleška - Kamenice, pHspěvková 

organizace Zastoupená: 

Dagmar Vaňková, ředitel 

IČO: 47274522, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, SP. zn. Pr 

489 se sídlem / bydlištěm: Stará Oleška 131, 405 02 Huntířov, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka 

(dále jen 'pojistník”) 

-08- 2014 

Lukáš. Dis 
26804 



Strana 2 (celkem 6), RTF 

uzavírají 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 

RESPECT, a.s. 

Korespondenční adresa: Pivovarská 1, 400 Ol ústí nad Labem, Česká republika 

(dále jen 'pojišťovací makléř") 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnĹ tuto pojistnou. smlouvu (dále jen 
Rsmlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a 

přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 

  ČLÁNEK 1 

Úvodní ustanovení 

1. Pojistník je zároveň pojištěným. Je-li touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění bytového domu, 
případně pojištění odpovědnosti z vlastnictví nebo držby bytového domu v bytovém spoluvlastnictví 
založeném vlastnictvím jednotek, jsou pojištěnými pro účely této smlouvy vlastníci jednotek v tomto 
bytovém domě. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 

dokumentech: 

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 21.7.2014 

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou plati občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podminky pro pojištění majetku a 

odpovědnosti a dále: 

 
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 

P-200/14 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištění pro případ odcizení 

P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 

4. Doba trvání pojištění 

Počátek pojištění: 1.8.2014 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trváni pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 

lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 

Pojištění však zanikne nejpozději k 31.7.2024 po tomto dni již k pr•odloužení pojištění nedochází. 

ČLÁNEK 2 

Pojištění majetku na místě pojištěni 

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanoveni výše 

pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízéní nebo 

způsob zabezpečení pojištěných věcí. 



Strana 3 (celkem 6), RTF 

Misto pojištění č. 1: Kladenská 247, č. or. 41, 405 02 Děčín, Děčín III-Staré Měst 

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
1.1 Sjednává se základní živelní pojištění proti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ. NÁRAZ 

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto pojištěné věci: 

NEMOVITÉ OBJEKTY 

1.1.1 Budova cizí. 

Pojišťuje se na novou cenu. 

Pojistná částka: 3 500 000 Kč. 

1.1.2 Soubor ostatních staveb cizích. 

Pojišťuje se na novou cenu. 

Pojistná částka: 110 000 Kč. 

Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2., odst. 1, písm. a) se ujednává, že se za přímý úder blesku považuje i 

dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo v důsledku působení blesku na 
toto 

vedení. Rozšíření pojistného krytí se vztahuje na poškození nebo zničení elektronických součástí a 

příslušenství pojištěné nemovitosti (řídící jednotky technologických zařízení, elektronické zabezpečovací 
systémy, klimatizace apod.). 

Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 

činí 100 000 Kč. 

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 

pojištění č. 1 činí 1 000 Kč. 

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro: 

1.2.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. Limit 

pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 3 000 000 Kč 

Celkový limit plnění z pojistných události vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých 

objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 3 000 000 Kč 

Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 1%, min. IO 000 Kč 

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.l se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava 

ani jednou. 

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění proti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro: 

1.3.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. 

Pojistná částka: 3 610 000 Kč 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč. 

Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za vodné a 

stočné účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou události. Pojištěný je povinen 

prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele vody. 

Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 

činí 20 000 Kč. 

1.4 Sjednává se doplňkové živelní p04ištění proti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO 

KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMÉTRESENÍ a TÍHA SNEHU NEBO NÁMRAZY pro: 



Strana 4 (celkem 6), RTF 

1.4.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění. Pojistná 

částka: 3 610 000 Kč 

Pojištění se dále vztahuje i na poškození nebo zničení pojištěných věcí v důsledku atmosférických srážek, 

tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vnikla do pojištěného prostoru. 

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru 

nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými otvory nebo v důsledku zanedbané 

údržby pojištěné nemovitosti. Pojištěný je povinen po pojistné události neprodleně učinit opatření, aby ke 

stejné škodě nemohlo dojít při dalším působení srážek. 

Pojistitel poskytne plnění pouze z jedné pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku, a to do výše 

maximálně 30 000 Kč v rámci horní hranice plnění sjednané pro pojistné nebezpečí vichřice nebo krupobití, 

sesuv, zemětřesení a tíha sněhu nebo námrazy. 

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 

námrazy činí 1 000 Kč. 

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na 

pojištěných budovách. 

2. POTIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto 

pojištěné věci: 

NEMOVITÉ OBJEKTY 

2.1.1 Budova cizí. 

Pojišťuje se na novou.cenu. 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Limit pojistného plněni: 200 000 Kč 

2.1.2 Soubor ostatních staveb cizích.  

Pojišťuje se na novou cenu. 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Limit pojistného plnění: 50 000 Kč 

Pojištění se vztahuje také na odcizení hasicích zařízení umístěných uvnitř budovy (hadice, proudnice, ruční 

hasicí přístroje apod.). 

Pojistitel poskytne plnění pouze z jedné pojistné události nastalé v průběhu pojistného roku, a to do výše 

maximálně 10 000 Kč. 

Pro hydrantové skříně a jejich příslušenství a pro hasicí přístroje umístěné uvnitř budovy se ujednává 

následující způsob zabezpečení proti odcizení 

 vstupní dveře do budovy musí být řádně uzamčeny  hydrantové skříně musí být 
uzavřeny a dvířka opatřena plombou  hasicí přístroje musí být zavěšeny na zdi nebo 
uloženy ve skříňce a opatřeny plombou. 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 1000 Kč 

3. PO)1ŠTÉNí PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci: 

3.1.1 Nemovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizení. 



Strana 5 (celkem 6), RTF 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

Limit pojistného plnění: 100 000 Kč 

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 10 % min. 3 000 Kč 

4. DOPLŇUJÍCÍ úDAIE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POIIŠTÉNÍ 

ČLÁNEK 3. 

Zvláštní údaje a ujednání 

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání 

pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění. 

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do IO dnů po sjednání 

pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění. 

Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné proti 

vandalismu malbami, nástřiky nebo polepením poskytne pojistitel pojistné plnění pouze z jedné pojistné 

události nastalé v jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku, a to do výše maximálně 20 

000 Kč v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy proti vandalismu. 

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být 

uložena a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu 

zabezpečení cenných předmětů vyplývajícírnu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. 

Pojistitel poskytne plnění za účelně vynaložené náklady na náhradní ubytování členů domácnostĹ které 

se nacházejí v pojištěné nemovitosti, byla-li tato postižena pojistnou událostí v důsledku působení 

některého z živelních pojistných nebezpečí, sjednaných touto pojistnou smlouvou. 

Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 

činí 20 000 Kč pro každou pojištěnou domácnost, maximálně však 100 000 Kč za všechny domácnosti. 

ČLÁNEK 4. 

údaje o makléři 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RESPECT, a.s. smlouvu, na jejímž základě 

pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu 

této smlouvy. 

Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání 

písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto >ojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem 

pojistníkovi s výjimkou písemnosti směřujících k ukončeni pojištění ze strany pojistitele. Pro případ 

uvedený v předchozí větě se nadresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 

pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu 

makléři. 

ČLÁNEK S. 
údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Roční pojistné  

Pojištění pro případ odcizení 

103 Kč 



Strana 6 (celkem 6), RTF 

Živelní pojištění 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vidy: k 

01.08. 

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet zplnomocněného makléře. 

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxx 

a.s. číslo účtu: xxxxxxxxxxxx Kód 

banky: xxxxxxx 

Konstantní symbol: xxxxxxx 

Variabilní symbol: xxxxxxxxx 

ČLÁNEK 6. 

Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na nüe uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 

Brněnská 634 
664 42 Modřice 
Tel: xxxxxxxxxxxxx 
www.koop.cz 

ČLÁNEK 7. 

Prohlášení pojistníka 

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v 

jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s 

nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět 

podmínkám sjednávaného pojištěnĹ obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná 

ustanovení pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové 

podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 'odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. 

Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 

pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich 

porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

Roční pojistné  

Pojištění pro případ vandalismu 

500 Kč 

Roční pojistné  540 Kč 

Celkové roční pojistné před úpravou  

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

Sleva zadélkwpojistného období         

143 Kč 

Jiná sleva / přirážka          

  

ao % 

Celkem sleva / přirážka           as % 

Celkové roční pojistné po úpravě           S 292 

Kč 

Pojistné za pojistné období 292 Kč 



Strana 7 (celkem 6), RTF 

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické 

komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě 

jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je 

pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem 

pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámi změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla 

nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. 

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna 

Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen 'spřízněné osoby'). Pojistník dále 

souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro 

elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. 

6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 

nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 

článku Zvláštní údaje a ujednáníR této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

ČLÁNEK 8. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 

stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 

nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a 

to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

3. Tato smlouva obsahuje přílohy: č. 1 - výpis z OR. 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 16.7.2014 

Jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): xxxxxxxxxxxxxx zaměstnanec pojistitele 

Získatelské číslo: xxxxxxxx [h•novy pro osoby se zdravot"im postižen •ł  

Telefonní číslo: xxxxxxxx Oleška - Kamenice, Email: xxxxxxxxxxxxxxx pří pěvková 

OOPERATIVA  A.s.. 

ViENNA INSURANCE 

 Podpis z tupce  (získatele) 



 

OR-Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková or... Page I of 

2 

 

Výpis dat Obchodního rejstříku v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 16.7.2014) 

Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.  

Registrace - aktivní subjekt 

 

soud: 5 - Krajský soud v Ústí nad Labem 

spisová 

značka: 

 

pr 489 

47274522 

obchodní firma: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 

Kamenice, příspěvková organizace 

právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

sídlo: 40502 Huntířov - Stará Oleška čp. 131 

stav subjektu: aktivní subjekt 

datum 

zápisu: 

20.12.2003 

Předmět činnosti podnikání 

 

poskytování sociálních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o registraci 
poskytovatele sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v 
platném znění definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena, 
schvaluje zřizovatel provádění dalších činností v sociálních službách - výkon ekonomické, 
provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v rozsahu potřebném pro 
naplněni svého hlavního účelu a předmětu činnosti 

Ostatní skutečnosti 
 

Den vzniku příspěvkové organizace: 1.1.1995. 

Zřizovatel: Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IC 708 

92 156 

Dnem 1.1.2010 došlo ke sloučeni Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvková 
organizace, se sídlem Česká Kamenice, U kaple 494, PSČ 407 21, IČ472 74 557 s 
nástupnickou příspěvkovou organizací Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška 
Kamenice, příspěvková organizace, se sídlem Stará Oleška čp. 131, PSČ 407 421 IČ 472 74 
522. Veškerý majetekl práva a závazky zanikající organizace přešly na nástupnickou 
příspěvkovou organizaci. 



 

Statutární orgán 

 

jméno: Dagmar Vaňková, datum narození: 

xxxxxxfunkce: Ředitel bydliště: xxxxxxxxxx ve funkci: od: 
xxxxxxx 

Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace samostatně. Podepisování za 

příspěvkovou organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu organizace 
(lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 

http://wwwinfo.mfcr.cz]cgi-bin/ares/darv or.cgi?ico=47274522&jazyk=cz&xml=l 21.7.2014 

OR-Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková or... Page 2 of 

 
Tento výpis by' pořízen prostřednictvím IS ARES dne 21.7,2014 v 07:58:50 

Copyright 0 2014, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz 



 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv or.cgi?ico=47274522&jazyk=cz&xml=l 21.7.2014 
Příloha č. 1 ke smlouvé o spolupráci 

PLNÁ MOC 

Firma :  Ústav sociálni péče Stará Oleška, 

přispěvková organizace 

Sídlo : Stará Oleška t, evid. 131, 40502 Děčín 

47274522 

Jednajicí : Dagmar Vaňková 

Zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném: 

Kontaktní osoba pro sjednání pojištěni : 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxx 

uděluje plnou moc 

společnosti RESPECT, a. s. zapsané v obchodním rejsttlku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 4845 se sídlem Pod Krčským lesem 22, 142 00 Praha 4, IČ 25146351, k výkonu 

zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví za podminek stanovených zákonem č, 38/2004 Sb., o 

pojišťovacich zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných události a k veškerým úkonům s tím 

souvisejicich. 

Tato plná moc se vztahuje rovněž na již uzavřené pojistné smlouvy v souladu s Předávacim / 
přejimacím protokolem. 
Tato plná moc neopravňuje pojišťovacího zprostředkovatele uzavírat jménem zmocnitele pojistné 

smlouvy. 

V a  dne .//2 

 V Ústí nad Labem, dne  

Zplnomocnění přijímám: 

podpis (razítko) 

zastoupena na základě písemného pověřeni 

ze dne 26.06.2006 xxxxxxxxxxxx 
ředitelkou pobočky Ústi nad Labem 

 Smfouva o spolupráä v oblasti pojišťovnictvi (verze 07/2007) Strana 7 

Kooperativa  
VIENNA INSURANCE GROUP 

Protokol NOP Produkt: T14 Kód NOP: 4EF60038 Evidenční číslo: 0007378183 

Pojistník  



 

Rodné číslo / IČ Jméno / Název 

47274522 Domovy pro osoby se zdravotnímpostüenímOleška-Kamenice, 

příspěvkováorganizace 

O NOP žádá získatel  

Kód získatele Jméno / Název 

109164 RESPECT a.s. 

Požadavek o NOP zadal   

Kód operátora Jméno Kdy 

11914 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 21.07.2014 

Rozhodnutí o NOP vydal   

Kéd operátora Jméno Kdy 

11914 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 21.07.2014 

Rozhodnuti NOP schválen 

Nadlimitní sleva 35% 

Zdůvodnění žádosti o NOP Konkurenční nabídka 

Sdělení oprávněné osoby Souhlasím xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
strana 1/1 

 

Kooperativa 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva pro taxaci 

č. 8603107177 

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14 - T14 Pojistník: 

Domovy pro osoby. se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace 

Zastoupená: 
Z agmar Vaňková, ředitel 

IČO: 47274522, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v ústí nad Labem, SP. zn. Pr 

489 se sídlem / bydlištěm: Stará Oleška 131, 405 02 Huntířov, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

(dále jen "pojistník") 



 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 

RESPECT, a.s. 

Korespondenční adresa: Pivovarská 1, 400 Ol ústí nad Labem, Česká republika 

zor  

 

 

Strana 1 (Z celkem 5), číslo sml 8603107177, vytištěno v kalkulátoru Trend14 verze 1.19.0, verze SML:119, RTF 

Strana 2 (Z celkem 5), äslo sml 8603107177, vytištěno v Trend14 verze 1.190. verze SML:119, PDF 

ČLÁNEK 1 

úy.Q.dn.Ĺus.tannyení 

1. Pojistník je zároveň pojištěným. Je-li touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění bytového domu, případně 

pojištění odpovědnosti z vlastnictví nebo držby bytového domu v bytovém -spoluvlastnictví založeném 

vlastnictvím jednotek, jsou pojištěnými pro účely této smlouvy vlastníci jednotek v tomto bytovém domě. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících přiložených 

dokumentech: 

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 21.7.2014 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy 

v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a 

odpovědnosti a dáte: 

P-ISO/I& - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 

- Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 

P-205/14 • Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 

4. Doba trvání pojištění 

Počátek pojištění: 1.8.2014 



 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud některá 

ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím příslušného 

pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení Sdělení 

uvedené v předchozí větě pojištěni zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro který ie tato lhůta 

dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 31.7.202>po tomto dni již k prodtouiení pojištění nedochází. 

Datum sjednání - pojistník: 16.7.2014 

Datum sjednání - pojistitel: 16.7.2014 



 

 
'6

1
1

:7
W

S
'0

6
1

'I~
0

 

一 

一>
0

'LL
I

、01
E

8
8

 0

一5
 '(S

 
Z

)E 
9

u
e

q
p

a
u

e
zn

p
a

一5
 p

 o
q

e
u

~
0

,3
0

o
q

·
 Iu

.1
)u

A
0

+
.1

ö
A

0
P

3
,ru

0
V

O
Jd

o
y

一o
d

o
p

A
p

o
n

n
,

,,n
m

p
m

sp
p

, ,·
q

o
 d

“A
p

o
m

e
u

 ye
 ,e

u
e

s)U
N

fl'O
d 

u
 

一O
d

W
2

0 

 

,"4
)1

E
9 0

0
t  

 

1
6

·
0 

 

S
 

o
 

一 

0
(V

) 

·
0

(  

 3
 

(1
6

'0
) 

(t) 

0
,P

O
H 

§ 9
E

 

§0
X

9
E §0

9
E

 

   

M
M

P
O

S 
0

1
 '9

6
1 

 

   
,



 

 

A
 

黑9
0

 o
w

·
N 

A
 

黑9
0

n
}A

O
W

ö
N 

 

0
0

>
O

d 

'3
2

1
4

H
)IA 

0
0

>
0

0
0

> 



 

 
O

'L
E 

0
M

9 



 

•~
0

0
d

O
H

 }'o
d

o
p

,
0

q
3

0
d

'A
p

o
n

 ,0
4

 w
}u

a
q

o
sg

d

•u
z*

·
p

s
m

p
m

sp
p

,p
m

1
.p

4
u

n
n

'o
d

o
q

•u
u

·
N

0
4

o
d

e
u

 

黑n
q

e
,

一;p
 )u

 

一O
d  

P
 

 

 

'



 

 



 

ČLÁNEK 2. 

  údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Živelní pojištění 

Roční pojistné  

Pojištění pro připad odcizeni 

5 103 Kč 

Roční pojistné  

Pojištěni pro případ vandalismu 

1 SOO Kč 

Roční pojistné  1 540 Kč 

Celkové roční pojistné před úpravou  

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

8 143 Kč 

Sleva za délku pojistného období

 

Jiná steva / přirážka

 
Celkem sleva / přirážka

 

 Pojistné za pojistné 

 

2. Pojistné za pojistné období je splatné-vidv: 

k 01.08. 

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet zplnomocněného makléře. 

Peněžní ústav: xxxxxxxxxa.s. 

číslo účtu: xxxxxxxxxx Kód 

banky: xxxxx 

Konstantní symbol: xxxxxxx 

Variabilní symbol: xxxxxxxxx 

 

Celkové roční pojistné po úpravě              

S 292 Kč 

období 5 292 Kč 



 

Celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo 

záplavy za pojistnou smlouvu činí: 3 000 000 Kč. 

Věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti 

stejným nebezpečím u jiného pojistitele. 

Pojistník souhlasí se 

zpracováním všech 

poskytnutých osobních 

údajů pro zasílání 

obchodních a reklamních 

sděleni pojistitele a 

nabídky služeb členů 

pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a finanční skupiny České spořitelny, a.s., na 

uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické komunikace. 

Pojistník nesouhlasí s elektronickou komunikaci ze strany pojistitele. 

Smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy 

a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

Tato smlouva obsahuje přílohy: č. 1 - výpis z OR. 

Strana 5 (Z celkem 5), číslo sml 8603107177, vytištěno v kalkulátoru Trend14 verze 1.19.0, verze SML:119, RTF 
Záznamy pojistitele: 

pot. Názevhrném zprostředkovatele Kód zprostředkovatele Inkasuje zprost 

nástedné 

poiistné? 

Strhává si 

zprosti provize? 
 Podíl na 

siednání 
Identifikace 

zprosti 

1 xxxxxxxxxxxx 26003 NE NE    

 Telefon: xxxxxxxxxx Email: xxxxxxxxxxxxxx    

2 RESPECT. a.s. 109164 ANO ANO    

Organizační jednotka sjednání Agentura: 560 Kancelář: 42 

Organizační jednotka správy Agentura: 794 Kancelář: 05 

Evidenční číslo:    

Tato smlouva nahrazuje I obnovuje PS číslo:    

Prezentační razítko 



 

Datum taxace Podpis taxátora Podpis oprávněné osoby 

   

Identifikace pojistníka Příjmení Jméno Druh a číslo průkazu 

Vaňková Dagmar  

 

Pod is racovníka I a enta z rostředkovatele 

 

Strana 1 (celkem 1), Číslo sml 8603107177, vytišténo v kalkulátoru Trend14 verze 1.19.0, verze SML:119 


